
 
 
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo “Leonardo Da Vinci” 
Cod. Mec.RMIC898002 - C.F. 94032550587-  – Via Douhet n. 6 -  00012 Guidonia – Tel. 0774/342850 

e-mail  –rmic898002@istruzione.it –P E C: rmic898002@pec.istruzione.it– sito della scuola: http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/ 

 

 

 

Guidonia Montecelio, 15/11/2024 

 

Albo 

Atti  

Ai membri della commissione sottostante 

 

 

Oggetto: NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE 

CANDIDATURE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA 

PSICOLOGICA (SPORTELLO DI ASCOLTO) – A.S. 2024/25. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto che prevede l’attivazione di uno 

sportello psicologico di consulenza per alunni, personale e genitori degli alunni; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 

7, comma 6; 

 

VISTO il Programma Annuale 2024; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 

n. 107»; 

CONSIDERATO che per fornire l’assistenza psicologica si intende avvalersi di un professionista 

esperto, che possa condurre l’attività di ascolto e consulenza psicologica; 

RILEVATO che l’istituzione scolastica ha accertato l’impossibilità di utilizzare le risorse umane 

disponibili al suo interno; 

VISTA la propria determina prot. n. 11106 del16/10/2024; 

Firmato digitalmente da MAURIZIO SPARAGNA

mailto:rmic898002@istruzione.it
mailto:rmic898002@pec.istruzione.it
http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/


 
 
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo “Leonardo Da Vinci” 
Cod. Mec.RMIC898002 - C.F. 94032550587-  – Via Douhet n. 6 -  00012 Guidonia – Tel. 0774/342850 

e-mail  –rmic898002@istruzione.it –P E C: rmic898002@pec.istruzione.it– sito della scuola: http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/ 

 

 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 11552 del 25/10/2024; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

la nomina della seguente Commissione per la valutazione delle candidature per il servizio di 

consulenza psicologica -sportello di ascolto – a.s. 2023-2024: 

• Presidente: Prof.ssa Rosa Basile – Vice Preside 

• Componente: Prof.ssa Alessandra Daga 

• Componente: Prof. Gerardo Caggiano 

• Componente: Ins. Teresa Marconi 

• Componente e segretario verbalizzante: Ins. Paola Zandoli 

Art. 2 

La Commissione avrà il compito di verificare la correttezza delle domande pervenute, ovvero 

presentate nei modi e nei termini richiesti nell’Avviso appositamente predisposto e di comparare le 

stesse al fine di aggiudicare l’incarico previsto. Alla Commissione sono demandati, in particolare, i 

seguenti compiti: 

• esame delle istanze pervenute; 

• valutazione dei titoli/requisiti posseduti da ciascun candidato; 

• attribuzione del relativo punteggio e formulazione della graduatoria. 

Art. 3 

Di ogni incontro deve essere redatto apposito verbale, firmato da tutti i componenti della 

commissione. 

Art. 4 

Per la funzione svolta, ai componenti della Commissione non spetterà alcun compenso. 

Firmato digitalmente da MAURIZIO SPARAGNA

mailto:rmic898002@istruzione.it
mailto:rmic898002@pec.istruzione.it
http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/


 
 
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo “Leonardo Da Vinci” 
Cod. Mec.RMIC898002 - C.F. 94032550587-  – Via Douhet n. 6 -  00012 Guidonia – Tel. 0774/342850 

e-mail  –rmic898002@istruzione.it –P E C: rmic898002@pec.istruzione.it– sito della scuola: http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/ 

 

 

 

 

 

Art. 5 

La Commissione si riunirà nella sede di Via G. Douhet n. 6, presso i locali della presidenza in data 

15/11/2024 alle ore 12.00. 

 

                                                                                                          Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                       Dott.ssa Maurizio Sparagna 
                                                                            Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i e norme collegate 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da MAURIZIO SPARAGNA

mailto:rmic898002@istruzione.it
mailto:rmic898002@pec.istruzione.it
http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/

		2024-11-18T11:21:45+0100
	MAURIZIO SPARAGNA




